Prolumen’

Enlightening Life

BcTtpamBaembin cBeTunbHUK PROLUMEN DL8 dimmerdatav 6enbin 230V 8W
720Im 40° IP54 TRIAC 930

Kon n3penna 19413

LiBeToBas TemnepaTypa
CBETOBOW NOTOK

Tennbii 6enbin 3000K
720ntomeHa(oB)

I HEKTMBHOCTL CBETUNIbHUKA Im79 90Im/W

FapaHTus

BpeHp

Hanpsh>xkeHne nutaHus
®akTop cubl
Perynupyemas apkocTb
MoLLHOCTb
MakcumasbHas MOLLHOCTb
Yron nuH3bl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3alnTHOE CTEK0

Cpok cnyx0bbl

LImf tm21

BbicoTa

OunameTp

[OunameTp 0TBEPCTMA 419 YCTAaHOBKMU

B awuke

LiseT kopnyca
MaTepunan Kopnyca
Paboyas TemnepaTtypa
Eprel

Knacc sHepronoTpebneHus

2ropa/ net
Prolumen
230V

0.90
TRIAC

8W

8W

40°

93

5

IP54
50000h
L70B50 @25°C 50.000h
35.0mm
95.0mm
83mm
40wT
6enbin
ANOMUHNIA
-20~40°C
2435769

A
F B

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303
Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

EElENERG*
Prolumen
19413

kWh/1000h

S102/610C

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.prolumen.ee
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/2435769
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